
 

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO

JE
PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Napájecí zdroje a oddělovací čleNy |  13objedNávkový katalog 2023

# 0 7 8 1 	 2 0 2 1 - 0 4

PR6185
Pasivní	oddělovač	proudového	signálu	4	až	20	mA
• jedno, dvou nebo čtyřkanálové provedení.

• přesnost 0,1 %.

• galvanické oddělení 2 kv ac.

• časová odezva menší než 4 ms.

• Šířka menší než 6 mm na kanál nebo 168 kanálů na 
1 m.

• Napájení ze vstupní proudové smyčky 4 až 20 ma, 
nepotřebuje pomocné napájení, úbytek napětí 
< 1,8 v dc.

• pro montáž na lištu dIN, odnímatelná svorkovnice.

Objednací tabulka

Počet kanálů PR6185❶
1. kód Popis

A 1	kanál
B 2	kanály
D 4	kanály

Příklad	objednávky: 
PR6185① → PR6185A

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


